
 

معلومات مربوط به معاینه طبی در مرکز مراقبت روزانه از اطفال

 والدین محترم، اشخاص محترم دارای حق حضانت،

صحتمندی برای کلان شدن و رشد اطفال مان بسیار مهم است. خدمات 
سال معاینه  4صحی اطفال و نوجوانان برای همه اطفال در سن حدود 

 کند: طبی جهت تشخیص موارد ذیل ارائه می

 تان مطلوب است یاآیا روند رشد طفل 
 ی یا بصورت خاص از او حمایت شود.آیا باید تداو 

ای خاص مرتبط با صحت بصورت زودهنگام هبرای این که ویژگی
کنیم که امکان معاینه برای تشخیص داده شوند، ما از شما درخواست می

 تان را فراهم کنید.طفل

 شود؟کدام چیز معاینه می

 داکتران خدمات صحی اطفال و نوجوانان:

 تان را مورد سنجش قرار های زبانی و حرکتی طفلتوانایی
 دهند ومی

  دهند.ن یک سنجش شنوایی انجام میبینایی و همچنایک سنجش 

در صورتی که سنجش شنوایی غیر عادی باشد، داکتر مجرای شنوایی 
 و پرده گوش را مشاهده خواهد نمود.
 معاینات جسمی دیگری وجود ندارد.

 شود.ل بصورت جداگانه معاینه میهر طف
 گیرد.دقیقه وقت می 20اینه حدود مع

کنید. نتیجه بدون را در یک پاکت سربسته دریافت میشما نتیجه معاینه 
های ذکر نام به اداره احصائیه ایالت آزاد زاکسن برای ارزیابی داده

 شود.صحی ارائه می

 شود؟قسم موافقت برای معاینه ارائه میچی

 اشتراک در معاینه: 

 اختیاری و 
 رایگان است و 
  .ضرورت به موافقت کتبی شما دارد 

نمودن در پایان سوالنامه موافقت خود برای معاینه را ارائه شما با امضا 
توانید سوالات یا نکات خود را یادداشت نمایید. کنید. همچنان میمی

 شمول التزام به رازداری طبی است.معلومات شما م

سوالنامه ذریعه مرکز مراقبت روزانه از اطفال به شما تسلیم داده شده 
← توان آن را از سایت انترنتی ما بارگیری و چاپ کرد: است یا می
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 شود؟ معاینه در کجا و چه وقت انجام می

 شود.زانه از اطفال شما اجرا میمعاینه در مرکز مراقبت رو
ین کادر مرکز مراقبت روزانه از اطفال از روز معاینه اطلاع دارد یا ا

 روز در سوالنامه درج شده است.

ضرور نیست شما برای معاینه همراه طفل بیایید. البته بدیهی است که 
 در صورت علاقه حضور داشته باشید.نید همچنان توامی

در صورتی که شما علاقه داشته باشید، یک مربی مرکز مراقبت 
 تان را برای معاینه همراهی کند.تواند طفلروزانه از اطفال می

 را علامت بزنید.« بلی»النامه در این صورت باید در پایان سو 

 ی معاینه موجود باشد؟کدام اسناد باید برا

لطفا در روز معاینه اسناد ذیل را در یک پاکت سربسته به مرکز 
 ت روزانه از اطفال تسلیم نمایید:مراقب

  سوالنامه تکمیل و امضا شده 
 )کارت واکسیناسیون )فقط جهت مشاوره 
 ورت وجود: دفترچه معاینات وقایویدر ص 
 در صورت وجود: اسناد طبی 

 تداوی(مکتوبات داکتر ، راپورهای )بطور مثال 

رید، تان را بپذیدر صورتی که شما پیشنهاد ما برای معاینه طبی طفل
 موجب خوشحالی ما خواهد بود.

توانید در صورت علاقمندی به ما مراجعه در ارتباط با سوالات می
 خدمات صحی اطفال و –نمایید، با ما به تماس شوید یا مکاتبه کنید 

 نوجوانان شما.
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